
 
(Disputadas cuatro de siete Fechas) 

CATEGORÍA ABSOLUTO PILOTOS 
1-FEDERICO ENSSLIN   156 
2-TOMÁS MARANZANA   116 
3-IGNACIO GARDIOL   54 
4-GABRIEL BELTRÁN   62 
5-SANTIAGO RUIZ    44 
6-ANDRES FONTANA   42 
7-MAURICIO ITZCOVICH   41 
8-JUAN M. CASELLA   40 
9-GUSTAVO PRUDENTE   32 
10-PABLO REZK (h)   28 
11-FEDERICO DE ARMAS   21 
12-LUIS STEDILE    19 
13-FEDERICO QUINTELA   19 
14-RODRIGO FIALHO   17 
15-FEDERICO PUJOL   14 
16-PABLO REZK    9 
17-NICOLÁS AGUIRRE   8 
18-RICARDO HILL    7 
19-ALFONSO LÓPEZ   6 
20-PABLO CUADRADO   6 
21-MARTÍN SIVOPLAS   5 
22-MARTÍN TELLAGORRY  1 
23-MARTÍN CÁNEPA   1 

CATEGORÍA ABSOLUTO COPILOTOS 
1-MARTÍN VILLETE   121 
2-LEONARDO FERNANDEZ 54 
3-PEDRO SALAMONE  67 
4-ANDRES FRIPP   62 
5-RUBEN GARCÍA   49 
6-LUIS MANZO   42 
7-JULIETA ITZCOVICH  41 
8-JUAN VILLALBA   40 
9-RENATO FIGUEROA  35 
10-DANIEL RUIZ   35 



11-GUSTAVO GONZÁLEZ  32 
12-HORACIO ERRAZQUIN 28 
13-MANUEL BENÍTEZ  21 
14-CARLOS MORALES  19 
15-PABLO REZK   19 
16-RODRIGO ARBIZA  17 
17-HAMILTON BARRETO  14 
18-MATÍAS RUIZ   9 
19-MARTIN CABRERA  9 
20-JORGE AGUIRRE  8 
21-RAFAEL HILL   7 
22-CARLOS PÉREZ   6 
23-SEBASTIÁN GONZALEZ 6 
24-MARTÍN MÁRQUEZ  1 
25-GONZALO FERRARI  1 

CATEGORÍA RC2N PILOTOS 
1-FEDERICO ENSSLIN  168 
2-TOMÁS MARANZANA  116 
3-MAURICIO ITZCOVICH  97 
4-GUSTAVO PRUDENTE  34 
5-JORGE PITA   22 
6-HORACIO PITA   22 
7-MARTIN CÁNEPA  9 

CATEGORÍA RC2N COPILOTOS 
1-MARTÍN VILLETE   129 
2-JULIETA ITZCOVICH  97 
3-PEDRO SALAMONE  67 
4-RUBEN GARCÍA   49 
5-RENATO FIGUEROA  39 
6-GUSTAVO GONZÁLEZ  34 
7-FERNANDO MALAGAMBA 22 
8-DANIEL BRAGA   22 
9-GONZALO FERRARI  9 

CATEGORÍA RC4 PILOTOS 
1-IGNACIO GARDIOL  142 
2-FEDERICO DE ARMAS  75 
3-GERMÁN GONZALÉZ  65 
4-DANIEL MARTÍNEZ  63 
5-RODRIGO FIALHO  61 
6-ALFONSO LÓPEZ   49 



 
7-FEDERICO PUJOL  39 
8-LUIS STEDILE   37 
9-FEDERICO QUINTELA  34 
10-RICARDO HILL   5 
11-RAFAEL HILL   3 

CATEGORÍA RC4 COPILOTOS 
1-LEONARDO FERNANDEZ 142 
2-MANUEL BENÍTEZ  75 
3-PIERINA DE LA ROSA  63 
4-RODRIGO ARBIZA  61 
5-RODRIGO GADEA  53 
6-SEBASTIÁN GONZÁLEZ  49 
7-HAMILTON BARRETO  39 
8-CARLOS MORALES  37 
9-PABLO REZK   34 
10-MARTÍN MÁRQUEZ  12 
11-RAFAEL HILL   5 
12-RICARDO HILL   3 

CATEGORÍA RALLY JUNIOR PILOTOS 
1-ANDRES FONTANA  162 
2-JUAN M. CASELLA  119 
3-GABRIEL BELTRÁN  109 
4-PABLO REZK   12 

CATEGORÍA RALLY JUNIOR COPILOTOS 
1-LUIS MANZO   162 
2-JUAN VILLALBA   119 
3-ANDRES FRIPP   109 
4-MARTÍN CABRERA  12 

CATEGORÍA RC5N PILOTOS 
1-SANTIAGO RUIZ   171 
2-MARTÍN TELLAGORRY  101 
3-PABLO REZK   91 
4-PABLO CUADRADO  68 
5-FABIÁN BERRIEL   43 
6-MARTIN SIVOPLAS  36 
7-ENRIQUE PETRUCCELLI  33 
8-NICOLÁS AGUIRRE  27 
9-FABRICIO DE MAIO  23 



10-NADIA LAFUENTE  22 
11-GERARDO PIN   19 
12-LEONARDO PAULETTE 17 

CATEGORÍA RC5N COPILOTOS 
1-DANIEL RUIZ   135 
2-CARLOS PÉREZ   61 
3-HORACIO ERRAZQUIN  91 
4-MARTÍN MÁRQUEZ  52 
5-FERNANDO MASA  49 
6-FLORENCIA DACAL  43 
7-MATÍAS RUIZ   36 
8-JUAN VELA   36 
9-VICTOR GARCÍA   33 
10-JORGE AGUIRRE  27 
11-JUAN FERNANDEZ  23 
12-AGUSTINA FÍGOLI  20  
13-BERNARDO SOLANES  19 
14-MAXIMILIANO BARTORELLI 17 
15-GUSTAVO GONZÁLEZ  7 
16-JUAN MONASTEROLO 2 

CATEGORÍA RC1600 PILOTOS 

1-GABRIEL ARNEJO  108 
2-CAROLINA CÁNEPA  86 
3-NICOLÁS TEJERA   83 
4-TOMÁS RIZZO   77 
5-MARIO SOSA   61 
6-GUSTAVO TAMON  51 
7-RICARDO CESTINO  49 
8-GABRIEL DE ARMAS  49 
9-DANIEL HOWARD  28 
10-FEDERICO ANTÚNEZ  27 
11-AGUSTÍN CASELLA  18 
12-FERNANDO PERDOMO 16 
13-JUAN SILVERA   13 
14-FEDERICO DE ARMAS  12 
15-SANTIAGO CAINO  8 
16-ROBERTO PALUMMO  2 

CATEGORÍA RC1600 COPILOTOS 
1-LEONARDO RIVAS  108 
2-OMAR CÁNEPA   86 



3-BEATRIZ AICARDI  83 
4-GUILLERMO SÁNCHEZ  77 
5-FEDERICO UMPIERREZ  61 
6-GONZALO TOLEDO  51 
7-ENZO ABANONI   49 
8-YURI DORREGO   49 
9-RAFAEL HOWARD  28 
10-PABLO BIEITO   27 
11-DIEGO ALOY   18 
12-GRACIELA TECHERA  16 
13-MIGUEL DOMÍNGUEZ  13 
14-MANUEL BENÍTEZ  12 
15-DIEGO ALOY   10 
16-SANTIAGO CAINO (H)  8 
17-LETICIA RODRIGUEZ  2 

CATEGORÍA RRSS PILOTOS 
1-FLORO DE SOUZA  140 
2-GUZMÁN COSENTINO  110 
3-MARTÍN ISASA   92 
4-ALVARO CROCCO  53 
5-CHISTIAN GARCÍA  25 
6-SANTIAGO CAINO   25 
7-HUGO LASTRETO  23 

CATEGORÍA RRSS COPILOTOS 
1-JUAN VOLONTÉ   140 
2-CECILIA CEDRÉS   110 
3-LEONARDO PIANO  92 
4-MAURICIO GHIONE  53 
5-MARCELO BERRINI  25 
6-MARIA DEL C. FERNANDEZ 25 
7-CÉSAR LASTRETO  23 
 

 


